

Pytanie 1.

Wnosimy o usunięcie paragrafu drugiego umowy i zastąpienie go następującymi zapisami:

Wykonawca oświadcza, że posiada prawo do sprzedaży usługi dostępu do banku zdjęć, z którego korzystanie będzie odbywało się na zasadach i warunkach licencyjnych producenta.

W związku z tym, że jako Wykonawca tylko odsprzedajemy dostęp do produktu jakim jest Adobe Stock to nie posiadamy żadnych praw do zasobów w nim występujących, a wykorzystywanie tych zasobów określone jest z góry przez producenta dla wszystkich i nie podlega zmianie. Użytkownik chcąc korzystać z dostępu do usługi musi wyrazić zgodę na warunki producenta. Jako, że Zamawiający korzysta już z usługi Adobe Stock to robi to na warunkach producenta i usunięcie paragrafu drugiego umowy nie wpłynie w żaden sposób na warunki na jakich Zamawiający będzie korzystał z Adobe Stock przez kolejny rok.

Odpowiedź: Zamawiający zgadza się na zaproponowane zmiany.

Pytanie 2.

Wnosimy o zmianę wymogu OPZ:

"Wykonawca uruchomi usługę w dniu podpisania umowy."

na

"Wykonawca uruchomi usługę w ciągu 1 dnia roboczego od podpisania umowy."

Wykonawca po podpisaniu umowy może dopiero zgłosić firmie Adobe zarejestrowanie nowej licencji (lub odnowienie istniejącej), które to zgłoszenie musi zostać przetworzone przez personel producenta i czas w jakim zostanie udzielona licencja zależy tylko i wyłącznie od producenta. Wnosimy o taką zmianę, gdyż w większości przypadków czas realizacji wynosi od kilku do 24 godzin, więc realizacja może wydłużyć się do dnia następującego po dniu podpisania umowy.

Odpowiedź: Zamawiający zgadza się na zaproponowane zmiany.